
                                                             

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n.________   del   __________ 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°56 del 23/2/2010

Oggetto:  fornitura di  materiali  per l’esecuzione di  lavori  manutentivi  da eseguirsi  con personale 
LSU.  Approvazione preventivo.

    Anno 2010

L’anno duemiladieci  il giorno   ________      del mese  di  ____________   alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/2002.
Vista la deliberazione Consiliare  n.77 del 2/9/2009 di approvazione bilancio.
Vista la deliberazione della Giunta municipale n°81 del 20/11/2009 di approvazione P.E.G. 
Vista la determinazione sindacale n.49 del  5/11/2009. 

      Vista la proposta di seguito rìportata;

DETERMINA

Di approvare il preventivo redatto dall’U.T.C., per la fornitura di materiali  per l’esecuzione di  
lavori manutentivi da eseguirsi con personale LSU dell’importo complessivo di €.24.500,00 di cui €.
20.000,00 a base d’asta;

Di impegnare la somma complessiva di €.24.500,00 al cap.10686, imp.n°__________.
Dare  atto  che  la  superiore  somma  rientra  nei  limiti  dei  dodicesimi  degli  stanziamenti 

previsti. 
Il Dirigente U.T.C.
Ing.Domenico Graci

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art.151 
D.Lgvo 267/2000 e del 3°comma dell’art.163 del D.Lgvo 267/2000  .
Data _____________

Il responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Premesso che:
-  l’ufficio  manutenzione   ha  in  forza  numeroso  personale  LSU  che  si  occupa  della 
manutenzione delle strade esterne ed interne al centro abitato, delle reti idriche e fognarie, degli 
edifici comunali, degli spazi pubblici a verde attrezzato;
-  per  rendere  perfettamente  agibili  i  luoghi  e  degli  edifici  pubblici  occorre  eseguire 
quotidianamente interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria;
Dato  atto  che  per  l’esecuzione  degli  interventi  di  manutenzione  occorrono  oltre  alla 
manodopera  i materiali necessari al completamento dei lavori;
-  la manodopera in servizio è sufficiente ed idonea per l’esecuzione dei vari interventi che 
giornalmente necessitano e che occorre procedere alla fornitura di quei materiali che, di volta in 
volta, sono necessari per i vari interventi;
Visto il preventivo redatto dall’U.T.C.,  per la fornitura di materiale edile, elettrico e idrico 
dell’importo complessivo di €.24.500,00 di cui €.20.000,00 a base d’asta;

PROPONE

Di approvare il preventivo redatto dall’U.T.C.,  per la fornitura di materiali per l’esecuzione di lavori  
manutentivi  da  eseguirsi  con  personale  LSU dell’importo  complessivo  di  €.24.500,00  di  cui  €.
20.000,00 a base d’asta;

Il Tecnico U.T.C.
Geom. Felice Bonardi

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE   __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE      _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE________________________


	                                                             
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
								Dott.Rosario Zarbo
	PROPONE

